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Протокол результатів IV обласного інтелектуального конкурсу   юних інформатиків
18-19 жовтня 2019 року












                                м. Житомир

	№ з/п
	Регіон 
	Назва команди
	Навчальний заклад, клас 
	Прізвище та ім’я учасника
	Доповідач
	Опонент
	Рецензент
	Всього, 

балів
	Диплом
	Місце

	1
	м. Житомир
	«R2»


	ЗОШ І-ІІІ ст. № 17, 11 кл.,

ЖМГ № 3, 11 клас

Ліцей № 25, 11 клас

ЖМЛ при ЖДТУ, 10


	Шкаєв Павло,

Гончаренко Євгеній,

Кочубей Костянтин,

Федоров Олексій,

Анучін Максим
	51,7
	18
	12,7
	82,4
	І
	1

	2
	м. Коростень
	«IT-KOR»


	ЗОШ І-ІІІ ст. № 11, 11 кл.,

ЗОШ І-ІІІ ст. № 11, 9 кл., 

КМГ, 11 кл.,

КМГ, 10 кл.


	Петренко Максим,

Безсмертний Станіслав,

Боровков Нікіта,

Бацан Ілля
	41,7
	17,7
	11,3
	70,7
	ІІ
	2

	3
	м. Бердичів
	«Територія 12»


	ЗОШ І-ІІІ ст. № 12, 

НВК № 4


	Музичка-Скрипка Олександра,

Лукашук Вадім,

Костик Олексій
	35
	16,7
	11,7
	63,4
	ІІІ
	3

	4
	Пулинський район
	«Team lead»


	ОЗЗСО Пулинська ЗОШ І-ІІІ ст., 10 кл.,

ОЗЗСО Пулинська ЗОШ І-ІІІ ст., 9 кл.
	Кондратенко Анна,

Довгалюк Андрій, 

Бабич Артем, Жеребчук Владислав,

Гнатюк Олександр
	26,7
	14,3
	13,3
	54,3
	
	4


